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Podstawowe informacje

Puszczyk blizniak A-BL
(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos$¢ budynku
Wymiary dziatki

156.50 m?
245.20 m?
255.60 m?
309.20 m?
27.60 x 10.30 m
35°

8.50 m
35.60x18.30 m

Opis projektu

PuszczykKlasyczny dom z uzytkowym poddaszem nawet dla 5-6¢io osobowej
rodziny, o proporcjonalnym wygladzie i wywazonych detalach. Na parterze
zaplanowano otwarta przestrzen obejmujaca salon ze schodami na poddasze,
jadalnie oraz kuchnie z przylegta do niej spizarnia. Parter obejmuje jeszcze
dodatkowy pokdj, duza tazienke oraz spora kottownie przewidziana na rézne
rodzaje paliw ( do wyboru). Z kotlowni mozna przejs¢ do garazu i dalej do
pomieszczenie gospodarczego. W centralnej czesci otwartej przestrzeni
parteru zaprojektowano kominek i mata garderobe. Pietro to czes¢ nocna dla

rodziny. Tu prz...
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18,3 m




Parter 101.90 m?

Wiatrolap
Kotlownia*
Garaz*

Pom. gospod.*
Hol
Garderoba
Spizarnia

Kuchnia

Salon+]Jadalnia

Schody
Pokaj

Lazienka

Pietro 54.60 m?

Hol

Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
Sypialnia
tazienka

Taras
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3.30 m?
6.70 m?
20.50 m?
6.60 m?
7.40 m?
0.90 m?
1.60 m?
9.50 m?
28.20 m?
3.70 m?
9.70 m?
3.80 m?

6.40 m?
7.20 m?
9.20 m?
11.70 m?
13.50 m?
6.60 m?
0.00 m?



